GOVERNO DO MUNICIPIO DE JERIQUARA

Estado de São Paulo
ADM 2017 / 2024

Página 1 de 1

2ª RETIFICAÇÃO AO EDITAL DE ABERTURA DO

PROCESSO SELETIVO N.º 001/2024

A Prefeitura do município de Jeriquara, Estado de São Paulo, através do seu Prefeito Municipal Eder Luiz

Carvalho Gonçalves, no uso de suas atribuições legais, torna público o 2º Edital de Retificação do Processo Seletivo Nº

001/2024, conforme abaixo:

ONDE SE LÊ:

A Prefeitura Municipal de Jeriquara, Estado de São Paulo, torna público que realizará, na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal, a abertura de inscrições ao PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS para o preenchimento
de vagas e cadastro reserva da função abaixo especificada provida pelo Regime Estatutário. O Processo Seletivo será
regido pelas instruções especiais constantes do presente instrumento elaborado de conformidade com os ditames da
Legislação Federal e Municipal vigente e pertinentes.

LEIA-SE:

A Prefeitura Municipal de Jeriquara, Estado de São Paulo, torna público que realizará, na forma prevista no artigo 37 da
Constituição Federal, a abertura de inscrições ao PROCESSO SELETIVO DE PROVAS E TÍTULOS para o preenchimento
de vagas temporário e cadastro reserva temporário da função abaixo especificada provida pelo Regime Estatutário. O
Processo Seletivo será regido pelas instruções especiais constantes do presente instrumento elaborado de conformidade
com os ditames da Legislação Federal e Municipal vigente e pertinentes.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Jeriquara/SP, 15 de março de 2024.

EDER LUIZ CARVALHO GONÇALVES

Prefeito de Jeriquara